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Najtańsze drzwi przeciwpożarowe od ALUPROF 

Firma ALUPROF, wzbogaciła swoje portfolio produktowe o nowe rozwiązanie: drzwi przeciwpożarowe MB-60E EI.
Produkt – mimo wysokiej jakości – może poszczycić się najniższą na rynku ceną w kategorii systemów
przeciwpożarowych. 

Drzwi przeciwpożarowe oparte o profil aluminiowy z przekładką termiczną systemu MB-60E EI posiadają głębokość
konstrukcyjną kształtowników sięgającą 60 mm. System umożliwia wykonanie drzwi o maksymalnej szerokości do 1,4
m i wysokości do 2,475 m. Szerokość drzwi dwuskrzydłowych może natomiast osiągnąć wartość maksymalną na
poziomie 2,58 m. – Nasze rozwiązanie jest kompatybilne z innymi systemami z serii MB. Co więcej, jego możliwości
konstrukcyjne w połączeniu z atrakcyjną ceną  stanowią bardzo interesującą  propozycję w kategorii produktów
zapewniających ochronę przeciwpożarową – wyjaśnia Bożena Ryszka, Marketing Manager firmy ALUPROF. 

Wybierając drzwi przeciwpożarowe, wielu inwestorów zwraca uwagę na ich wzornictwo, oczekując, aby charakterem i
stylem korespondowały z danym pomieszczeniem. To istotne, ponieważ drzwi często łączą ze sobą reprezentatywne
części budynku. Zdarza się, że pomieszczenia, które chcemy oddzielić drzwiami przeciwpożarowymi są bezpośrednio
połączone z salą konferencyjną czy lobby –Drzwi przeciwpożarowe ALUPROF MB-60E EI mogą występować
zarówno w formie jedno lub dwuskrzydłowej. Szklenia listwami przyszybowymi od strony wewnętrznej zapewniają im
estetyczną uniwersalność. Ponadto, specjalne metalowe akcesoria zabezpieczają szkło w czasie pożaru. Drzwi powstały
na bazie systemu MB-60E, dzięki czemu możliwe jest stosowanie wspólnych elementów dla całego systemu, a także
szybka i prosta ich prefabrykacja.

Na stolarce przeciwpożarowej można odnaleźć specjalne oznaczenia, mówiące wiele o wytrzymałości ogniowej. W
przypadku systemu MB-60E EI dostępne są dwa warianty: EI 15 lub EI 30. Liczby te określają odporność na ogień na
poziomie odpowiednio: piętnastu bądź trzydziestu minut. Oznacza to, że w tym czasie drzwi będą w stanie
zabezpieczyć budynek przed przedostaniem się ognia. 
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Ogniowa odporność konstrukcji zapewniona jest przez elementy izolacji, które zamontowane są w wewnętrznych
komorach profili. Sprawiają one, że w ciągu określonego dla danej klasy czasu, nieogrzewana strona drzwi nie osiągnie
temperatury przewyższającej 140 stopni Celsjusza. Ponadto, konstrukcja izolacji wyposażona jest w taśmy
pęczniejące, które dodatkowo zabezpieczają przed płomieniami. 
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